ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 150 /UBND-TH

V/v báo cáo tình hình thực hiện, giải ngân các nguồn vốn năm 2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 02 tháng 02 năm 2015

	Kính gửi:

	- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Uỷ ban Nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 390/BKHĐT-KTĐPLT ngày 22/01/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện, giải ngân vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước, vốn TPCP, vốn đối ứng ODA nguồn TPCP kế hoạch năm 2014. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Kho Bạc Nhà nước tỉnh báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân các nguồn vốn năm 2014 theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 390/BKHĐT-KTĐPLT (sao văn bản kèm theo).
Dự thảo Báo cáo yêu cầu hoàn chỉnh gửi về UBND tỉnh trước ngày 09/02/2015. Gửi kèm file vào địa chỉ hòm thư: pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TH.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh